

Årsredovisning

för

Nordic Smile & Beauty AB

559267-9673

Räkenskapsåret

2022-09-01 – 2023-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Nordic Smile & Beauty AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 27 februari 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Kungsbacka den 27 februari 2024



Felicia Suska

Styrelsen för Nordic Smile & Beauty AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget driver en klinik som erbjuder specialisttandvård och estetiska behandlingar.

Företaget är ett helägt dotterbolag till SurfaceSens AB, 556987-7326.

Företaget har sitt säte i Kungbacka.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21 (13 mån)
Nettoomsättning	801	361	125
Resultat efter finansiella poster	-185	-712	-779
Soliditet (%)	29	27	23

Omsättningen har ökat tack vare en större efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	173 160	-12 215	185 945
Balanseras i ny räkning		-12 215	12 215	0
Årets resultat			-14 657	-14 657
Belopp vid årets utgång	25 000	160 945	-14 657	171 288

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	160 945
årets förlust	-14 657
	146 288
disponeras så att i ny räkning överföres	146 288
	146 288

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not 1	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		800 587	360 972
Övriga rörelseintäkter		56 000	6 002
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		856 587	366 974
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-139 537	-130 797
Övriga externa kostnader		-615 783	-709 441
Personalkostnader	2	-105 079	-58 104
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-180 847	-180 847
Summa rörelsekostnader		-1 041 246	-1 079 189
Rörelseresultat		-184 659	-712 215
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		280	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-278	0
Summa finansiella poster		2	0
Resultat efter finansiella poster		-184 657	-712 215
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		170 000	700 000
Summa bokslutsdispositioner		170 000	700 000
Resultat före skatt		-14 657	-12 215
Årets resultat		-14 657	-12 215

St

Balansräkning

Not
1

2023-08-31

2022-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

390 562

571 409

Summa materiella anläggningstillgångar

390 562

571 409

Summa anläggningstillgångar

390 562

571 409

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

7 745

3 000

Övriga fordringar

72 895

17 250

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

77 655

71 879

Summa kortfristiga fordringar

158 295

92 129

Kassa och bank

Kassa och bank

46 511

19 546

Summa kassa och bank

46 511

19 546

Summa omsättningstillgångar

204 806

111 675

SUMMA TILLGÅNGAR

595 368

683 084

Balansräkning

Not
1

2023-08-31

2022-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

160 945

173 160

Årets resultat

-14 657

-12 215

Summa fritt eget kapital

146 288

160 945

Summa eget kapital

171 288

185 945

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

5 588

Skulder till koncernföretag

399 896

474 896

Skatteskulder

0

6 498

Övriga skulder

14 183

157

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

Summa kortfristiga skulder

424 079

497 139

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

595 368

683 084

sq

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	1	1

2024031801097


Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	904 226	904 226
Inköp	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	904 226	904 226
Ingående avskrivningar	-332 817	-151 970
Årets avskrivningar	-180 847	-180 847
Utgående ackumulerade avskrivningar	-513 664	-332 817
Utgående redovisat värde	390 562	571 409

Kungsbacka den 27 februari 2024


Felicia Suska

Min revisionsberättelse har lämnats den 27 februari 2024


Stellan Jeanson
Auktoriserad revisor
